

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างเรียนหินป้องกันคลื่นที่ 9 บ้านดอนใต้ ตำบลดอนศิลา
..... อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลดอนศิลา
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 78,300.- บาท
3. ลักษณะงาน
โดยสังเขป
ปริมาณงาน งานเรียนหิน ความกว้าง 4.00 เมตร ยาว 25.00 เมตร หรือพื้นที่ เรียนหินไม่น้อยกว่า
100.00 ตารางเมตร ตามแบบเทศบาลตำบลดอนศิลา และบัญชีแสดงปริมาณวัสดุและแรงงานของกองช่าง
(แนบท้ายบันทึกขออนุมัติฯ)
.....
.....
.....
.....
.....
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 17 ก.ย. 2568 เป็นเงิน 108,528.55 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง.....
5.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน จำนวน 1 แผ่น
5.2
5.3
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
6.1 นายประมุข ขวรงค์ ประธานกรรมการ
6.2 นายอิทธิพงศ์ หับหิมฉาย กรรมการ
6.3 นายอรรถวิสิทธิ์ พรหมไชย กรรมการ
6.4
6.5

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ประเภทงาน งานชลประทาน

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลคอนศิลา

โครงการ ก่อสร้างเรียงหินป้องกันตลิ่ง หมู่ที่ 9 บ้านคอนใต้ ตำบลคอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านคอนใต้ ตำบลคอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน งานเรียงหิน ความกว้าง 4.00 เมตร ยาว 25.00 เมตร หรือพื้นที่เรียงหินไม่น้อยกว่า 100.00 ตารางเมตร

ประมาณราคาเมื่อ 17 กันยายน 2568 /

ตามแบบเทศบาลตำบลคอนศิลา

ราคาน้ำมันดีเซล ที่ อ.เมือง 32.74 บาท/ลิตร

ใช้ราคาน้ำมันเฉลี่ยลิตรละ 32.00-32.99 บาท/ลิตร

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานแผ่นใยสังเคราะห์ 200 กรัม รวมค่าติดตั้ง	100.00	ตร.ม.	122.82	12,282.00	1.3589	166.90	16,690.01	
2	งาน GABION ขนาด 1.0 X 2.0 X 0.5 เมตร (รวมหินพร้อมบรรจุติดตั้ง)	12.50	ลบ.ม.	1,584.81	19,810.13	1.3589	2,153.60	26,919.98	
3	งาน MATTRESS ขนาด 2.0 X 4.0 X 0.3 เมตร (รวมหินพร้อมบรรจุติดตั้ง)	30.00	ลบ.ม.	1,538.37	46,151.10	1.3589	2,090.49	62,714.73	
4	งานขุดลอกด้วยรถขุด	55.05	ลบ.ม.	29.46	1,621.77	1.3589	40.03	2,203.83	
รวมคำนวณต้นทุนทั้งสิ้น					79,865.00	รวมราคากลาง		108,528.55	
							คิดเป็นราคากลางทั้งสิ้น	108,528.55	

ตัวหนังสือ

หนึ่งแสนแปดพันห้าร้อยยี่สิบแปดบาทห้าสิบบาทห้าสตางค์

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลคอนศิลา ที่ 430 / 2568 ลงวันที่ 17 กันยายน 2568 แต่งตั้งให้ผู้มีนามท้ายบันทึกนี้ เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายประมุข ขวรงค์)
ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายอิทธิพงศ์ ทับทิมฉาย)
ตำแหน่งนายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายอัญญพิสิษฐ์ พรหมไชย)
ตำแหน่งผู้ช่วยนายช่างไฟฟ้า

เห็นชอบ

อนุมัติ

ลงชื่อ.....
(นายศรีสวัสดิ์ หงษ์คำ)
ตำแหน่งปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....
(นายเชื่อนเพชร วงศ์เป็ง)
ตำแหน่งนายกเทศมนตรีตำบลคอนศิลา